[image: image3.png]

Совет депутатов

Вистинского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2024 года № 6

О назначении исполняющим обязанности Главы Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
      В соответствии с ч.2 ст.28 Устава Вистинского сельского поселения, Совет депутатов Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,
решил:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Харитошина Александра Николаевича, с 17 апреля 2024 года временно на период исполнения полномочий Советом депутатов Вистинского сельского поселения четвертого созыва.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на сайте www.lenoblinform.ru и на официальном сайте Вистинского сельского поселения - http://амо-вистино.рф
	[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Зам. председателя Главы Вистинского сельского поселения
	А.Н. Харитошин